



Program - Business	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Graduate Fee	Carrying Fee*	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2018 Total Cost
Master of Business Administration (MBA)	36	\$ 20,520.00	\$ 570.00	\$ 252.00	\$ 75.00	\$ 156.00				\$ 200.00		\$ -	\$ 21,203.00
MBA Online (OMBA)	36	\$ 20,520.00	\$ 570.00	\$ 1,116.00	\$ 75.00	\$ 156.00				\$ 200.00		\$ -	\$ 22,067.00
Master of Science in Management (MSM)	30	\$ 17,100.00	\$ 570.00	\$ 210.00	\$ 75.00	\$ 132.00				\$ 200.00		\$ -	\$ 17,717.00
Applied Organizational Leadership (AOL)	32	\$ 13,120.00	\$ 410.00	\$ 224.00	\$ 75.00	\$ 132.00						\$ 40.00	\$ 13,591.00
Bachelor of Business Administration online (required upper level courses in the major)	33	\$ 13,530.00	\$ 410.00	\$ 1,023.00	\$ 75.00	\$ 132.00						\$ 45.00	\$ 17,613.00
- Lower level classes required in the major	12	\$ 2,388.00	\$ 199.00	\$ 372.00		\$ 48.00							
CAPE - AA On-ground	Varies		\$ 199.00	Varies		\$ 12.00							\$ 218.00
CAPE - AA online	Varies		\$ 199.00	Varies		\$ 12.00							\$ 242.00
Associate of Arts in Business online (QAAB)	Varies		\$ 199.00	Varies	\$ 75.00	\$ 12.00							\$ 242.00

Program - Education	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Graduate Fee	Carrying Fee*	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2018 Total Cost
Master of Education - ESOL	33	\$ 13,002.00	\$ 394.00	\$ 495.00	\$ 75.00	\$ 132.00					\$ 79.00		\$ 13,783.00
Master of Education - TET	33	\$ 13,002.00	\$ 394.00	\$ 495.00	\$ 75.00	\$ 132.00					\$ 79.00		\$ 13,783.00
Master of Education - Accelerated TET	33	\$ 13,002.00	\$ 394.00	\$ 495.00	\$ 75.00	\$ 132.00					\$ 79.00		\$ 13,783.00
Master of Education - Reading Specialist	35	\$ 13,790.00	\$ 394.00	\$ 525.00	\$ 75.00	\$ 156.00					\$ 79.00	\$ 1,000.00	\$ 15,625.00
Teaching Online Certificate (TOC)	12	\$ 4,728.00	\$ 394.00	\$ 180.00	\$ 75.00	\$ 48.00					\$ 79.00		\$ 5,110.00
TEFL Certificate (TEFL)	18	\$ 7,092.00	\$ 394.00	\$ 270.00	\$ 75.00	\$ 72.00					\$ 79.00		\$ 7,588.00
Accelerated Elementary Education (AEE)	70	\$ 26,530.00	\$ 379.00	\$ 861.00	\$ 75.00	\$ 240.00			\$ 285.00	\$ 60	\$ 79.00	\$ 85.00	\$ 28,215.00

Program - Counseling	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Graduate Fee	Carrying Fee*	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2018 Total Cost
Master of Arts in Counseling (MAC)	60	\$ 35,640.00	\$ 594.00	\$ 420.00	\$ 75.00	\$ 252.00	\$ 720.00	\$ 255.00				\$ 1,068.00	\$ 38,430.00
Master of Arts in Counseling (MAC) with Spiritual Formation Emphasis	65	\$ 38,610.00	\$ 594.00	\$ 455.00	\$ 75.00	\$ 276.00	\$ 720.00	\$ 255.00				\$ 1,068.00	\$ 41,459.00
Play Therapy Certificate (CPT)	12	\$ 4,092.00	\$ 341.00	\$ 84.00	\$ 75.00	\$ 72.00							\$ 4,323.00
Sexual Addictions Treatment Provider Certificate (SATP)	15	\$ 5,115.00	\$ 341.00	\$ 465.00	\$ 75.00	\$ 84.00	\$ 50.00						\$ 5,789.00

Program - Nursing & Health Sciences	Credit Hours	Tuition	Per Credit Hour	Tech Fee	Graduate Fee	Carrying Fee*	Prof. fee	Lab fee	Clinical Fee	Testing Fee	Software	Other	AY 2018 Total Cost
Accelerated Bachelor of Science in Nursing (ABSN)	64	\$ 35,392.00	\$ 553.00	\$ 448.00	\$ 75.00			\$ 525.00	\$ 2,800.00	\$ 1,269.00		\$ 273.35	\$ 40,782.35
RN-BSN	42	\$ 17,556.00	\$ 418.00	\$ 294.00	\$ 75.00	\$ 168.00							\$ 18,093.00
RN-BSN online	42	\$ 17,556.00	\$ 418.00	\$ 1,302.00	\$ 75.00	\$ 168.00							\$ 19,101.00
Master of Science in Nursing (MSN)	39	\$ 19,266.00	\$ 494.00	\$ 273.00	\$ 75.00	\$ 156.00							\$ 19,770.00
Master of Science in Nursing online	39	\$ 19,773.00	\$ 507.00	\$ 1,209.00	\$ 75.00	\$ 156.00							\$ 21,213.00
MSN/MBA \$572 (27 MBA hrs) or \$507 (30 MSN hrs) per credit hour*** (MBA portion on-ground)	57	\$ 30,654.00	\$ 537.00/507.00***	\$ 1,119.00	\$ 150.00	\$ 240.00						\$ 200.00	\$ 32,363.00
MSN/MBA \$572 (27 MBA hrs) or \$507 (30 MSN hrs) per credit hour*** (All online)	57	\$ 30,654.00	\$ 537.00/507.00***	\$ 1,767.00	\$ 150.00	\$ 240.00						\$ 200.00	\$ 33,011.00
RN-MSN BSN hours	33	\$ 13,794.00	\$ 418.00	\$ 231.00	\$ 75.00	\$ 132.00							\$ 14,232.00
RN-MSN BSN hours online	33	\$ 13,794.00	\$ 418.00	\$ 1,023.00	\$ 75.00	\$ 132.00							\$ 15,024.00
RN-MSN MSN hours	39	\$ 19,266.00	\$ 494.00	\$ 273.00	\$ 75.00	\$ 156.00							\$ 19,770.00
RN-MSN MSN hours online	39	\$ 19,773.00	\$ 507.00	\$ 1,209.00	\$ 75.00	\$ 156.00							\$ 21,213.00
Post MSN Certification	18	\$ 8,730.00	\$ 485.00	\$ 126.00	\$ 75.00	\$ 72.00							\$ 9,003.00
Post MSN Certification online	18	\$ 9,126.00	\$ 507.00	\$ 558.00	\$ 75.00	\$ 72.00							\$ 9,831.00

Notes:

- 1) \*Carrying Fee – waived if paying per term
- 2) \*\*Carrying Fee per course
- 3) AA, CAPE, ABSN, and MAC courses are not eligible for partnership or other discounts.
- 4) \*\*\*The MSN/MBA combined program is charged by the credit hour for the corresponding course of each program (MSN/MBA).
- 5) ABSN and MAC students will be assessed a non-refundable registration fee to confirm registration in program (\$100 for Counseling and \$600 for Accelerated BSN)
- 6) The tuition and fees set forth herein are current as of July 1, 2017 (or date of our choosing) and are subject to change by MidAmerica Nazarene University without prior written notice to Student.
- 7) Students in cohort programs are charged the cohort price for the group that they are enrolled in. Moving to a different cohort results in new cohort pricing.

Approved by:

Mark Ford